2019年10月16日

各   位

会 社 名   株式会社岡本工作機械製作所

代表者名   取締役社長  石井 常路

（コード番号: 6125 東証 第二部）

問合せ先   取締役常務執行役員

       管理本部長  高橋 正弥

（TEL． 027-385-5800）

台風 19号の影響に関するお知らせ

この度の、台風19号の影響により被害に遭われた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

当社グループにおける台風の影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

          （１）人的被害について

           当社グループの従業員について人的被害はございません。

          （２）本社・安中工場の被害について

           建物・製造設備等への被害はございません。

          （３）事業所等の被害について

           当社グループの事業所等への被害はございません。

2．業績への影響について

         当該台風による当社グループの業績に与える影響はないと考えておりますが、今後新たに当期の

業績に重大な影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以  上